

**Hindsholm Maskinforretning A/S**

Møllevangen 2  
5300 Kerteminde

CVR nr. 34 31 60 15

**Årsrapport 2020**

**Godkendt på generalforsamlingen  
den 2021**

---

Ole Skov Markvardsen  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hindsholm Maskinforretning A/S Møllevangen 2 5300 Kerteminde
	Telefon: 65 32 21 72 Telefax: 65 32 21 82 Hjemmeside: <a href="http://www.hindsholm-maskinforretning.dk">www.hindsholm-maskinforretning.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@hindsholm-maskinforretning.dk">info@hindsholm-maskinforretning.dk</a>
	CVR-nr.: 34 31 60 15 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Willy Skov Markvardsen Ole Skov Markvardsen Helle Birgitte Markvardsen
<b>Direktion</b>	Ole Skov Markvardsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Langegade 31 5300 Kerteminde
<b>Revisor</b>	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i handel med og reparation af landbrugsmaskiner, samt fremstilling og salg af korn tørringsanlæg og VVS-arbejde.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af flere mærkeskift af landbrugsmaskiner oparbejdet varebeholdninger i form af enheder samt reservedelslagre. Det har været nødvendigt at foretage ekstraordinære nedskrivninger på varebeholdningerne, da omsætteligheden heraf har vist sig at være begrænset og til stærkt reducerede priser.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Covid-19 i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Covid-19 bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Covid-19 for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.045.547</b>	<b>2.073.611</b>
1 Personaleomkostninger .....	-3.743.863	-4.960.293
Afskrivninger.....	-273.506	-307.107
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-1.971.822</b>	<b>-3.193.789</b>
Andre finansielle indtægter .....	190.355	211.620
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-654.395	0
Andre finansielle omkostninger .....	-144.965	-160.796
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-2.580.827</b>	<b>-3.142.965</b>
Beregnedede skatter.....	5.680	106.912
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-2.575.147</b>	<b>-3.036.053</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-2.575.147	-3.036.053
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-2.575.147</b>	<b>-3.036.053</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger .....	2.175.176	2.297.576
Produktionsanlæg og maskiner.....	0	1.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	332.284	476.730
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.507.460</b>	<b>2.775.966</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.102.609	1.102.609
2 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.201.678	1.127.182
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.304.287</b>	<b>2.229.791</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>4.811.747</b>	<b>5.005.757</b>
Varelager .....	3.918.104	4.927.616
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>3.918.104</b>	<b>4.927.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	431.460	581.113
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7.907	20.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.776.740	3.380.307
Andre tilgodehavender.....	20.375	10.650
Periodeafgrænsningsposter .....	115	115
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>2.236.597</b>	<b>3.993.115</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.988.141</b>	<b>2.001.148</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>8.142.842</b>	<b>10.921.879</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>12.954.589</b>	<b>15.927.636</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital.....	610.000	610.000
Andre lovpligtige reserver .....	3.000.000	3.000.000
Overført resultat.....	3.235.859	5.811.006
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.845.859</b>	<b>9.421.006</b>
Prioritetsgæld.....	0	326.422
Deposita .....	193.698	193.698
Anden gæld.....	200.459	110.987
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>394.157</b>	<b>631.107</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	0	145.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	90.788	371.290
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.927.470	3.856.514
Anden gæld.....	863.639	790.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	832.676	711.673
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.714.573</b>	<b>5.875.523</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>6.108.730</b>	<b>6.506.630</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>12.954.589</b>	<b>15.927.636</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo .....	610.000	610.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>610.000</b>	<b>610.000</b>
Andre lovpligtige reserver primo .....	3.000.000	3.000.000
<b>Andre lovpligtige reserver ultimo.....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Overført resultat, primo .....	5.811.006	8.847.059
Overført af årets resultat .....	-2.575.147	-3.036.053
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>3.235.859</b>	<b>5.811.006</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.845.859</b>	<b>9.421.006</b>

## NOTER

**1 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget.....	9	12
Lønninger.....	3.220.464	4.239.743
Pensioner.....	415.931	566.221
Andre omkostninger til social sikring.....	107.468	154.329
	<u>3.743.863</u>	<u>4.960.293</u>

**2 Andre finansielle anlægsaktiver**

Dagsværdi af aktier og anparter .....	<u>1.201.678</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen .....	<u>74.496</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen .....	<u>0</u>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Gæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	472.106	0	0
Deposita .....	193.698	193.698	0
Anden gæld.....	110.987	200.459	0
	<u>776.791</u>	<u>394.157</u>	<u>0</u>

## NOTER

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Huslejeforpligtelser:	Ingen
Leasingforpligtelser:	Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Hindsholm Holding ApS, CVR nr. 21 46 01 92, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttet selskab Grønnemose Maskinforretning ApS.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen



21. juni 2021

SF/JPE/LB/1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Markvardsen

Som Direktør NEM ID  
RID: 88430079  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 11:42:03  
Underskrevet med NemID

## Ole Markvardsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
RID: 88430079  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 11:42:03  
Underskrevet med NemID

## Willy Markvardsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
RID: 53991547  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 13:24:43  
Underskrevet med NemID

## Helle Birgitte Markvardsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-814072368354  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 13:13:43  
Underskrevet med NemID

## Steven Frandsen

Som Revisor NEM ID  
RID: 1229075664698  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 13:28:00  
Underskrevet med NemID

## Ole Markvardsen

Som Dirigent NEM ID  
RID: 88430079  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 13:29:01  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. This signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which ensures that the signatory is indeed the person who signed it. Please note that the signatory's validity of signatures can always be verified as legal evidence.

This document is locked for changes and all cryptographic signatures are embedded in the PDF. The signatory therefore complies with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, all documents that are specified as relevant to sensitive information and also digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit the website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 93act9bccdgpWz42642317